Usti

Sc¢itani lidu, domt a byt (SLDB) Obydlené byty (SLDB 2021) Obyvatelstvo (SLDB 2021)

Domy? Obyvatelstvo?
1869 80 426
1880 65 425
1890 71 434
1900 72 442
1910 76 430
1921 78 464
1930 85 508
1950 101 491
1961 99 539
1970 105 535
1980 128 554
1991 123 526
2001 133 560
2011 135 526
2021 144 526

Obydlené byty
v rodinnych domech
v bytovych domech
podle pravniho divodu uzivani bytu:
ve vlastnim domé a v osobnim vlastnictvi

najemni/pronajaty

195
187
7

152

Domacnosti (SLDB 2021)

Hospodarici domacnosti
domacnosti tvofené jednou rodinou
se zavislymi détmi
podle typu: manzelské pary
fakticka manzelstvi
neuplné rodiny

domacnosti jednotlivct

208
143
60
109
15
19
57
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Obyvatelstvo ve véku 15 a vice let
podle rodinného stavu:
svobodni, svobodné
Zenati, vdané
rozvedeni, rozvedené
ovdovéli, ovdovélé
podle nejvysSiho dosazeného vzdélani:
zakladni (v€. bez vzdélani)
stfedni v&. vyu€eni (bez maturity)
Uplné stredni (s maturitou)
vysokoSkolské
Obyvatelstvo
podle viry: véfici

bez nabozenskeé viry

429

109
242
45
31

39
172
136

61
526
291
104

\ Ekonomicka aktivita (SLDB 2021)

Misto pracovisté/Skoly (SLDB 2021) Pracovni sila 265
Zaméstnani (v¢. pracujicich zaku a studentd) 262 zaméstnani 262
Obydlené domy 144 se zjisténym stalym mistem pracovisté 217 pracujici dichodci 29
rodinné 142 v ramci obce 41 podle postaveni v zaméstnani:

bytové 1 v jiné obci okresu 135 zaméstnanci 201
podle obdobi vystavby/rekonstrukce: v jiném okrese 40 zaméstnavatelé 3
1970 a dfive 42 Nepracujici zaci a studenti 78 osoby pracujici na vlastni Uucet 36
2001 a pozdsji 32 s mistem $koly: v ramci obce 30 Osoby mimo pracovni silu 258
ve vlastnictvi fyzické osoby 140 mimo obec v CR 48 nepracujici dichodci 121

Dr. 1869 az 1950 — celkovy pocet domu, od r. 1961 — pocet domU obydlenych; 2 r. 1869 — obyvatelstvo pfitomné civilni, r. 1880 az 1950 — obyvatelstvo pfitomné, r. 1961 az 2001 — obyvatelstvo trvale bydlici, od r. 2011 — obyvatelstvo obvykle bydlici 1/2
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Typ Ufadu Obecni urad 2021 2022 Uchaze&i o zaméstnani 8
Kod obce 520306 Obyvatelstvo k 31. 12. 554 542 Podil nezaméstnanych osob (%) 2,3
Okres Prerov Zeny 264 260
Spravni obvod ORP | Hranice ve véku: 0-14 let 98 97
Spravni obvod POU | Hranice 15-65 let 343 328 Kanalizace Ano (COV)
65 let a vice 113 117 Vefejny vodovod Ano
' Sidla Gzemné pfislusnych uradu Zivé narozeni 4 5| | Piynofikace Ano
Finanéni Grad Hranice Zemreli 9 4 Zdravotnické zafizeni Ne
Stavebni ufad Hranice PFistéhovali 21 10 MateFska Skola Ano
| Matri¢ni ufad Hranice | Vystéhovali 14 23 Zéakladni Skola Ano
Prirtstek/Ubytek: Vlakova zastavka Ne
pfirozeny -5 1 Autobusova zastavka Ano
Prvni pisemna zprava o obci (rok) 1389 sté&hovanim 7 -13 Dostupnost sidla kraje (km) 54,4
Nadmofrska vyska (m n. m.) 257 celkovy 2 -12 Dostupnost sidla ORP (km) 5,1
Pocet katastralnich uzemi 1
Pocet zakladnich sidelnich jednotek 1 Ekonomické subjekty 110 Obecni urad Usti
fyzické osoby 101 Usti 33
'Vyméry? | et #ivnostnici 91 753 01 Hranice
Katastralni vyméra (ha) 331,5 pravnické osoby 9 ICO: 00600849
zemédélska puda 252,3 obchodni spoleénosti 3 Datova schranka: mu8bqt9
orna puda 193,0 podle prevazujici ¢innosti podnikani: Telefon: +420 581 621 157
trvalé travni porosty 39,7 zemédeélstvi, lesnictvi, rybarstvi 6 E-mail: urad @obec-usti.cz
nezemédélska plda 79,2 primysl a stavebnictvi 47 Web: WWW.obec-usti.cz
lesni plochy 25,7 velkoobchod a maloobchod 11 © Cesky statisticky urad — aktualizace k 31. 1. 2024

Zdroj dat: V Cesky Ufad zem&méficky a katastralni; 2 Utad prace Ceské republiky 2/2



